

# Årsredovisning

---

## Saluhallsrestaurangerna i Uppsala AB

556531-8689

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkensårsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Uppsala 2022-12-23

David Åström, Verkställande direktör

# Årsredovisning

---

## *Saluhallsrestaurangerna i Uppsala AB*

556531-8689

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fyra olika resturankoncept i Saluhallen i centrala Uppsala. Moderbolaget äger samtliga aktier i det fastighetsbolag som äger Saluhallen, vilket gör att koncernens möjligheter att utvecklas ökar. Saluhallen är en unik byggnad mellan Fyrisån och Domkyrkan. Här bedrivs Hyllan Jay Fu, Sushi Fu och Åkanten. Hyllan utvecklas mot större evenemang som företagsfester, julbord, gästspel samt shower.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under innevarande räkenskapsår ökat nettoomsättningen med 71% mot fjolåret och stänger därmed sitt bästa år omsättningsmässigt. Lokalen som verksamheterna bedrivs i bygger på stora event och ett levande mötesplats vilket återigen möjliggjorts efter de lättade restriktionerna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>	<b>1807-1906</b>	<b>1707-1806</b>
Nettoomsättning	50 594 452	29 674 550	45 660 581	47 832 960	35 674 000
Resultat efter finansiella poster	4 632 491	112 396	822 845	1 502 476	1 636 000
Soliditet %	9	6	8	1	8
Balansomslutning	15 601 396	13 075 193	10 159 789	12 506 941	8 115 000

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att bolagets verksamheter bygger på stora event och en levande mötesplats vilket återigen möjliggjorts efter de lättade restriktionerna.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	45 194	5 668	<b>150 862</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		5 668	-5 668	<b>0</b>
Årets resultat			42 193	<b>42 193</b>
Belopp vid årets utgång	<b>100 000</b>	<b>50 862</b>	<b>42 193</b>	<b>193 055</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	50 862
Årets resultat	42 193
<i>Summa</i>	<i>93 055</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	93 055
<i>Summa</i>	<i>93 055</i>

## RESULTATRÄKNING

1

		2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		50 594 452	29 674 550
Övriga rörelseintäkter		777 108	1 940 307
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>51 371 560</b>	<b>31 614 857</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 018 781	-10 893 095
Övriga externa kostnader		-13 000 289	-7 231 907
Personalkostnader	2	-17 974 124	-12 767 694
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-646 395	-589 603
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-46 639 589</b>	<b>-31 482 299</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 731 971</b>	<b>132 558</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-99 480	-20 162
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-99 480</b>	<b>-20 162</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 632 491</b>	<b>112 396</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-3 800 000	-100 000
Förändring av överavskrivningar		-759 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-4 559 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>73 491</b>	<b>12 396</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 298	-6 728
<b>Årets resultat</b>		<b>42 193</b>	<b>5 668</b>

2023010400782

# BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

4 0 0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0 0

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 4 363 673 3 215 928

Summa materiella anläggningstillgångar

4 363 673 3 215 928

### Summa anläggningstillgångar

4 363 673 3 215 928

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

1 711 255 1 146 918

Summa varulager m.m.

1 711 255 1 146 918

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 053 120 363 011

Fordringar hos koncernföretag

43 750 189 215

Övriga fordringar

19 560 4 010 540

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

916 991 820 067

Summa kortfristiga fordringar

2 033 421 5 382 833

#### Kassa och bank

Kassa och bank

7 493 047 3 329 514

Summa kassa och bank

7 493 047 3 329 514

### Summa omsättningstillgångar

11 237 723 9 859 265

## SUMMA TILLGÅNGAR

15 601 396 13 075 193

2023010400783



B1xLqA8IYj-HJeD9AlgYs

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	50 862	45 194
Årets resultat	42 193	5 668
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>93 055</i>	<i>50 862</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>193 055</b>	<b>150 862</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Ackumulerade överavskrivningar	1 559 000	800 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 559 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	6 5 971 495	3 441 855
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>5 971 495</b>	<b>3 441 855</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	12 115	–
Leverantörsskulder	2 729 020	2 276 509
Skulder till koncernföretag	584 800	–
Skatteskulder	–	79 221
Övriga skulder	2 950 356	5 237 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 601 555	1 089 546
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 877 846</b>	<b>8 682 476</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>15 601 396</b>	<b>13 075 193</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda	44	31

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021/2022	2020/2021
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	33 089	17 562

### Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 050 000	1 050 000
Utgående anskaffningsvärden	1 050 000	1 050 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-1 050 000	-1 050 000
Utgående avskrivningar	-1 050 000	-1 050 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



2023010400786

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	22 873 006	22 321 470
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	1 794 140	551 536
	Utgående anskaffningsvärden	24 667 146	22 873 006
	Ingående avskrivningar	-19 657 078	-19 067 475
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-646 395	-589 603
	Utgående avskrivningar	-20 303 473	-19 657 078
	<b>Redovisat värde</b>	<b>4 363 673</b>	<b>3 215 928</b>

Not 6	Långfristiga skulder	2022-06-30	2021-06-30
	Långfristiga skulder	5 971 495	3 441 855

Not 7	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	5 500 000	5 500 000
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>5 500 000</b>	<b>5 500 000</b>

#### Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Svenssons Krogar i Uppsala AB, org nr 556478-0434, säte Uppsala.

#### UNDERSKRIFTER

Uppsala den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

David Åström

Lars Gunnar Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Michael Palm  
Auktoriserad revisor

2023010400787



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
22.12.2022 06:38

SENT BY OWNER:  
Ludvig Trolle Grzechnik · 21.12.2022 11:23

DOCUMENT ID:  
HJeD9AlgYs

ENVELOPE ID:  
B1xLqA8IYj-HJeD9AlgYs

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning - Saluhallen.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. DAVID ÅSTRÖM david@svenssonskrogar.se	Signed Authenticated	21.12.2022 15:24 21.12.2022 15:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/10/14) IP: 185.205.48.166
2. LARS SVENSSON lasse@svenssonskrogar.se	Signed Authenticated	21.12.2022 16:19 21.12.2022 16:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1949/01/08) IP: 185.205.51.80
3. MICHAEL PALM michael.palm@se.gt.com	Signed Authenticated	22.12.2022 06:38 22.12.2022 06:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/03/05) IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
